Директору МУП г.о.Подольск «ДЕЗ»
А.Д.Мусияченко
11 января 2019 г.

О завершении благоустройства на дворовой
территории МКД Пахринский проезд, 12

Уважаемый Александр Дмитриевич!
    Прошу Вас включить в план предприятия по благоустройству на 2019 год завершение работ по благоустройству дворовой территории МКД, расположенного по адресу Пахринский проезд,12, а именно:
    - плодородный грунт для выравнивания и улучшения внешнего вида и экологического состояния дворовой территории;
    - озеленение низкорослыми кустарниками по краю палисадников;
    - ограждения палисадников согласно прилагаемой схеме;
    - лавочки со спинками (2 шт.);
    - урны.
    В 2018 году проведена основная часть дорожных работ, об оставшейся части (два тротуара) направлено обращение в Комитет по дорожному хозяйству.
    Также прошу Вас ходатайствовать в Комитет по ЖКХ и благоустройству о  замене трех светильников на опорах уличного освещения.  В 2018 году светильники установлены непосредственно на опорах, но для нормального освещения проезда и тротуара вдоль дома необходимы  светильники на длинных кронштейнах, расположенные вне крон деревьев и ориентированные в направлении  проезжей части.
Приложение: - схема ограждений палисадников;
                 - фото уличной опоры со светильником во дворе МКД Пахринский,12;
                 - копия письма в Комитет по дорожному хозяйству
По поручению совета дома и жителей
МКД  Пахринский пр.,12            					          Л.П.Квасова

8(925) 403 7549,
sovet12p@yandex.ru
11 января 2018 г.